Местное отделение Всероссийского военно-патриотического

общественного движения «ЮНАРМИЯ»

Выписка из протокола № 2/2022

заседания штаба местного отделения ВВПОД «Юнармия»

Калтанского городского округа

от 22.03.2022

Начальник штаба: Ворошилова Р. Н.

Секретарь: Пушкаренко Д. В.

Присутствовали: 5 членов штаба.

Повестка: организация торжественного приема в члены ВВПОД

«ЮНАРМИЯ» в рамках круглого стола «Герои нашего времени».

Слушали: начальника штаба Ворошилову Р. Н.

Решение: организовать прием в ряды ВВПОД «ЮНАРМИЯ»

следующих учащихся:

 Федосеев Александр Станиславович

 Шабалин Данил Евгеньевич

 Шабалин Вадим Евгеньевич

 Кузьмин Артем Вадимович

 Ференс Валерия Николаевна

 Межевич Алина Евгеньевна

 Ковалев Кирилл Сергеевич

 Осинцева Алина Сергеевна

 Федоркина Виктория Михайловна

 Рощина Александра Федоровна

 Воронков Арсений Викторович

 Красилов Егор Юрьевич

 Сергеев Никита Алексеевич

 Безгачев Степан Дмитриевич

 Маляренко Арсений Александрович

Выписка верна

Секретарь        Пушкаренко Д. В.